

Mensil Max 50mg x2 tabletki do rozgryzania i żucia



Cena: 14,75 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	2 tabletki
Podmiot odpowiedzialny	Hasco-Lek
Postać	tabletki do rozgryzania
Substancja czynna	syldenafil
Typ produktu	produkt leczniczy
Wiek	dorośli

Opis produktu

Mensil poprawia erekcję i wydłuża przyjemność

Produkt Mensil zawiera skuteczną¹ i najbardziej znaną² substancję sildenafil, która wspomaga uzyskanie i utrzymanie erekcji. W badaniach wykazano, że u 62% pacjentów, u których stosowano przyjmowanie stałej dawki tj. 25 mg syldenafilu, stwierdzono poprawę erekcji². Produkowany jest przez jedną z największych polskich firm farmaceutycznych PPF Hasco-Lek SA. Uznany za Męską Markę roku 2019 i 2018. Dlatego Mensil to wysokiej jakości produkt i dostępny jest bez recepty.

Mensil działa szybko i do 5 godzin

Substancja zawarta w produkcie Mensil może działać nawet po 12 minutach aż do 5 godzin³, dzięki czemu umożliwia on osiągnięcie erekcji do 5 godzin od zażycia. Pamiętaj, w celu skutecznego działania produktu leczniczego Mensil niezbędna jest stymulacja seksualna. Dodatkowo Mensil to dyskretna tabletki, która po przegryzieniu rozpuszcza się już w ustach i nie wymaga popijania.

Dawkowanie

- Zalecana dawka to 25 mg syldenafilu przyjmowane około godzinę przed aktywnością seksualną.
- Jeśli pacjent stosował wcześniej produkty lecznicze zawierające sildenafil w dawce 50 mg lub większej, zalecaną dawką jest 50 mg syldenafilu przyjmowane około godzinę przed aktywnością seksualną.
- W przeciwnym razie MENSIL MAX w dawce 50 mg należy stosować tylko w przypadku, jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie odczuł pożądanego efektu (czyli nie uzyskał wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku).

Wskazania do stosowania

Produkt leczniczy Mensil jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu leczniczego Mensil niezbędna jest stymulacja seksualna.

Działanie

Produkt leczniczy Mensil wspomaga uzyskanie i utrzymania erekcji, przez 5 godzin od zażycia preparatu.

Skład

Jedna tabletkę zawiera 50 mg syldenafilu w postaci cytrynianu.

¹ Roland Dadej: Etiologia i leczenie zaburzeń wzrodu prącia. Geriatria, 2008;2:182-193.

² Na podstawie danych IMS Dataview PRM1216 G04E1 ERECT DYS PRD PDE5 INHIB, OTFMR1216 12C2C 12C2CUROLOGICAL M-CAPS/TA.

³ Na podstawie Charakterystyki Produktu Leczniczego Mensil, pkt 5. ppkt.5.1.